

República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Agosto del 2015	No.Orden:2015298/2015
----------------	--	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA DIFERENTES REPARACIONES EN LOS DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL	-	-
1	Cada Uno	SELLADOR PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 32.5 KG APROX	\$23.90	\$23.90
20	Cada Uno	RUBATEX DE 7/8 X 3/8" DE 6 PIES, PIEZA	\$2.75	\$55.00
80	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$9.25	\$740.00
16	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$8.95	\$143.20
4	Cada Uno	ACEITE PARA MOTOR #40, GALON	\$21.50	\$86.00
1	Cada Uno	MOCHETA	\$9.25	\$9.25
15	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.75	\$26.25
10	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA DE 2 X 1 YARDA, CALIBRE #24, PLIEGO	\$10.00	\$100.00
1	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/64", 2 Mt x 1 Mt, PLIEGO	\$16.40	\$16.40
20	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROLIT DE 4' X 8' X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$13.30	\$266.00
25	Libra	ALAMBRE DE AMARRE	\$0.53	\$13.25
30	Cada Uno	CANAL LISTON DE 7/8 X 10" (3.05 METROS)	\$1.45	\$43.50
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1"	\$1.00	\$5.00
244	Metro	CABLE DE ALUMINIO WWP #2	\$0.60	\$146.40
82	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR #4	\$0.55	\$45.10
16	Metro	CABLE THHN NO 6 AWG, COLOR BLANCO	\$1.64	\$26.24
14	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$2.35	\$32.90
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$14.75	\$14.75
51	Metro	CABLE THHN NO 4 AWG, COLOR NEGRO	\$2.64	\$134.64
1	Cada Uno	CAJA DE REGISTRO 8"x6"x12"	\$6.20	\$6.20
1	Cada Uno	CUERPO TERMINAL DE 2"	\$15.90	\$15.90
4	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE PVC 2"	\$0.65	\$2.60
120	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.95	\$114.00
10	Cada Uno	LAMINA LISA GALVANIZADA DE 3X1 YARDA CALIBRE #26, PLIEGO	\$15.00	\$150.00
3	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$1.00	\$3.00
9	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1" x 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$4.30	\$38.70
10	Yarda	TELA CEDAZO GALVANIZADA	\$1.50	\$15.00
300	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3/4"	\$0.04	\$12.00
4	Cada Uno	TUBO CUADRADO INDUSTRIAL DE 1"	\$6.00	\$24.00
1	Cada Uno	TUBO CUADRADO INDUSTRIAL DE 3/4"	\$5.60	\$5.60
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 1/2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$11.00	\$11.00
1	Cada Uno	HIERRO LISO DE 5/8"	\$11.05	\$11.05
4	Cada Uno	TUERCA CONDUIT DE 2"	\$0.30	\$1.20
15	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.00	\$120.00
5	Cada Uno	REGULADOR DE PRESIÓN DE AIRE DE 0-100 PSI, CON FILTRO INCORPORADO Y SALIDA DE 1/4"	\$63.00	\$315.00
5	Cada Uno	FILTRO DE 1" , CUERPO DE HIERRO FUNDIDO O GALVANIZADO	\$22.90	\$114.50
8	Cada Uno	BISAGRA ALCAYATE DE 4"	\$1.85	\$14.80
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO, 200 AMPERIOS, 240 V., INCORPORADO EN GABINETE METALICO NEMA 1	\$224.20	\$224.20
3	Cada Uno	CUERPO L-B EMT 2"	\$4.75	\$14.25

1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 40 AMPERIOS, 2 POLOS COIL 24 VAC, 60 HZ.	\$35.95	\$35.95
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 3 POLOS COIL 220 VAC 60 HZ.	\$198.00	\$198.00
2	Cada Uno	CONTACTOR ELECTROMAGNETICO PARA 2 HP, 3 POLOS, BOBINA 120 VAC. 60 HZ	\$76.30	\$152.60
2	Cada Uno	RELE BIMETALICO	\$10.90	\$21.80
2	Cada Uno	JUEGO DE CONTACTOS PARA CONTACTOR MARCA SIEMENS MODELO SIRIUS 3RT1024	\$10.90	\$21.80
40	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 15 WATTS, 120 VOLTIOS	\$2.20	\$88.00
30	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO DE 2X32 W, 120 VOLTIOS.	\$10.95	\$328.50
20	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO DE 1X20 W, 120 VOLTIOS.	\$8.10	\$162.00
30	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 17 WATTS, 120 VOLTIOS	\$1.40	\$42.00
125	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$1.05	\$131.25
1	Cada Uno	TUBERIA DE 2 " DE 160 P.S.I. DE P.V.C	\$9.20	\$9.20
2	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 P.V.C	\$0.65	\$1.30
250	Cada Uno	LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2'X 4'X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$2.65	\$662.50
10	Cada Uno	CAMISA DE 1 " P.V.C	\$0.25	\$2.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,998.18

SON: cuatro mil novecientos noventa y ocho 18/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>
---	-----------------------------------

Elaborado por:gsolis

